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Entdecken Sie ausgewählte Produkte aus dem 
Ringeltaube Shop. Exklusiv für Airliner. WWW.RINGELTAUBE.DE 
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2 PLAYMOBIL
Flugbegleiter Set; Pilotin und 
Flugbegleiter plus Zubehör

   8,99 € 

1 KLEINIGKEIT
Görls Normalfit Shört,  
Cross Backprint,  
offwhite oder black,  
Bois Straightcut Shört,  
Cross, white oder black
UVP 39,95 €

    je 29,99 € 

6 KLEINIGKEIT
Görls Hoodie,  
Crew Love,  
coral oder offwhite, 
Bois Hoodie,  
Crew Love,  
navy blue oder olive
UVP 59,95 €

    je 44,99 € 

3 TROIKA
Kartenetui Minikoffer, RFID,  
9 Fächer, Platz für 20 Karten, 
rot , schwarz, blau oder silber
UVP 16,– €

    je 12,99 € 

4 SCHLÜSSEL 
ANHÄNGER
Seat Belt Schlüsselanhänger,  
mit Flaschenöffner,  
verschiedene Farben
UVP 14,95 €

    je 12,99 € 
5 BASECAP

›Pilot‹ oder  
›Kiss Me Before Flight‹

    je 29,99 € 

* Nur in HAM, FRA, DUS,   
   MUC, CGN erhältlich.
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 TRAVEL RETAIL 
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AVIATION 32 AVIATION

1–4 CONDOR
PPC Airbus A321-200 oder A320-200 Condor, 1:200,  
11 ›Sea‹ blue        2       2 ›Island‹ green
33 ›Passion‹ red     44 ›Sunshine‹ yellow
UVP 34,95 €

    je 27,99 € 

FIRST CLASS
Amenity Kit Horizon-Studios, gefüllt, Kamm, Schuhlöffel, Zahnbürste  
aus Maisstärke. Die Socken aus Bambus.

   9,99 € 

3–4 LESEMAUS
33 Der Pilot 
44 Der Flughafen

   je 3,99 € 

5–6 CARLSEN VERLAG
55 Kreatives Bastelset, 
Turbo-Papierflieger  

   8,99 € 

AVIATION

AKTION HARIBO
Travel Parade, Beutel, 220 g
UVP 3,90 €

     je 2,49 €   1 kg = 11,32 €

2 FÜR 3,50 €
SUPER SONDERPREIS

1 NEU BREWDOG
Condor-Bier, 0,33 l Dose,  
zzgl. 0,25€ DPG-Pfand

   1,49 € 1 l = 4,52 €

3 ALBI
Tomatensaft, 1 l

   0,99 € 

2 EMIL BAUER
Eigenetikett Crew Burgunder, 
Grauburgunder, Pfalz, 0,75 l
9,49 €

   8,99 € 1 l = 11,99 €
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SPECIFIC 
SHOPS *

SPECIFIC 
SHOPS **

*** Nur in HAM, FRA, DUS, MUC, CGN erhältlich.

* Nur in HAM, FRA, DUS, MUC erhältlich.

** Nur in HAM, FRA, DUS, MUC, BER erhältlich.
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SPECIFIC 
SHOPS ***
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66 Hör mal: Auf dem Flug-
hafen, Pappbilderbuch mit 
Sound

   12,– € 

1 ARS EDITION
Erstes Stickern Flughafen, 
Papbilderbuch

   7,99 € 

2 MAX WALTHER
Flughafen Wimmelbuch Pocket, 
Am Flughafen ist viel los!

   7,95 € 

1 ›SUNSIDE‹ Spinner 55/20,  
totally teal,  
lavender purple,  
schwarz
UVP 149,95 €

    je 109,99 € 

2 ›SUNSIDE‹ Spinner 68/25 EXP,  
totally teal,  
lavender purple,  
schwarz
UVP 179,95 €

    je 134,99 € 

3 ›SUNSIDE‹ Spinner 77/28 EXP,  
totally teal,  
lavender purple,  
schwarz
UVP 199,95 €

    je 144,99 € 

EXKLUSIV
BEI UNS



WINE & BAR 54 WINE & BAR

CASTELNUOVO GARDA
Sinello Trebbiano Verona IGT, 
Italien, 1 l
4,99 €

     3,99 € 

1–2 MOTZENBÄCKER
11 NEUNEU Hakuna Matata,  
schäumendes Getränk aus 
alkoholfreiem Wein, 0,75 l
UVP 12,50 €

    8,49 € 1 l = 11,32 €

7–8 TANQUERAY
77 Alkoholfrei, 0,0 %, 0,7 l 
18,99 €

    14,99 € 1 l = 21,41 €

3–5 NEU NOOVI
33 Cuvée Rot, alkoholfrei 
44 Cuvée Weiss, alkoholfrei
55 Fizz, alkoholfreier Sparkling, 
0,75 l
UVP 8,60 € 7,49 €

    je 6,49 € 1 l = 8,65 €

  DRY  
JANUARY!

SECRETS OF THE 
WORLD
Primitivo Susumaniello Salento 
IGT, Italien, 0,75 l
UVP 7,99 €

   4,99 € 1 l = 6,65 €

BOTTER
Caleo Primitivo Salento IGT,  
Italien, 0,75 l
5,99 €

   4,99 € 1 l = 6,65 €

NEU TENUTA ULISSE
Montepulciano d’Abruzzo DOP, 
Italien, 0,75 l
UVP 11,60 € 9,99 €

   8,49 € 1 l = 11,32 €

TANK 57
Grillo Sicilia Appassimento DOC, 
Italien, 0,75 l
UVP 8,30 € 7,29 €

   5,49 € 1 l = 7,32 €

1–7 KRUG’SCHER HOF
11 Spätburg Rosé, QbA trocken  
22 Weißburgunder, QbA trocken 
3 3 Auxerrois, Kabinett trocken 
44 Sauvignon Blanc, QbA trocken 
55 Spätburgunder, QbA trocken 
66 Riesling, Kabinett trocken 
77 Grauer Burgunder, Kabinett halbtrocken,  
0,75 l
UVP 7,99 € 6,49 €

   je 5,99 € 1 l = 7,99 €
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6 GORDON’S
Alkoholfrei, 0,0 %, 0,7 l
11,99 €

   8,99 € 1 l = 12,84 €

CASTELNUOVO GARDA
Sinello Montepulciano d’Abruzzo, 
Italien, 1 l
4,99 €

     3,99 € 

TANK 32
Primitivo IGT Appassimento, 
Italien, 0,75 l
UVP 9,60 € 7,99 €

   6,49 € 1 l = 8,65 €

 BORDWEIN 

SPECIAL
PRICE

SPECIAL
PRICE
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 FLASCHE 

 1 LITER 
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NEU 4
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22 Traubensecco, alkohol-
frei, 0,75 l
UVP 7,50 € 5,99 €

   5,49 € 1 l = 7,32 €

88 Tanqueray & Tonic,  
Alkoholfrei, 0,0 %, 0,25 l 
Dose, zzgl. 0,25€ DPG  
Pfand
2,89 €

   1,99 € 1 l = 7,96 €

NEU 3

FEVER TREE 
Indian Tonic oder  
Tonic Mediterranean,  
0,15 l Dose,  
zzgl. 0,25€ DPG-Pfand
0,95 €

   je 0,89 € 1 l = 5,93 €



WINE & BAR 76 WINE & BAR

LOS VASCOS
Domaines Barons de Rothschild, 
Chardonnay, Colchagua, Chile, 
0,75 l
UVP 9,90 € 8,99 €

     5,99 € 1 l = 7,99 €

NORDÉS ATLANTIC
Galician Gin,Spanien, 40 % Vol., 1 l
UVP 35,90 € 31,99 €

     19,99 € 

NEU ADOBE
Chardonnay, Valle de Casablanca, 
Chile, 0,75 l
UVP 8,99 €

   3,49 € 1 l = 4,65 €

NEU LA GRANGE
Classique Rouge IGP Pay’s d’Oc, 
Frankreich, 0,75 l
UVP 7,10 € 6,49 €

     4,99 € 1 l = 6,65 €

AMARULA
Cream Liqueur, 17 % Vol., 1 l
UVP 20,90 € 17,99 €

   13,99 € 

FÜR  
GENIESSER

Weitere Produkte unter:
WWW.RINGELTAUBE.DE 

MATEUS
White semi-dry, Portugal, 0,75 l
UVP 5,70 € 4,29 €

   3,29 € 1 l = 4,39 €

MIONETTO
Prosecco Spumante, Valdob-
biadene Superiore DOCG brut, 
Venetien, Italien, 0,75 l
UVP 15,90 € 13,99 €

     9,99 € 1 l = 13,32 €
MATEUS
Rosé, Portugal, 1 l
UVP 7,90 € 5,79 €

   4,29 € 

BARTON & GUESTIER
Réserve Cabernet Sauvignon IGP, 
Pays d´Oc, Frankreich, 0,75 l
UVP 7,90 € 5,99 €

   4,49 € 1 l = 5,99 €

KOSKENKORVA
Vodka, Finnland, 40 % Vol., 1 l
UVP 19,50 € 15,99 €

   11,99 € 

TANQUERAY
Gin Flor de Sevilla, 41,3 % Vol., 0,7 l
19,99 €

     14,99 € 1 l = 21,41 €

BRUGAL 1888
Doblemente Añejado, Gran  
Reserva Rum, 40 % Vol., 0,7 l
UVP 46,90 € 39,99 €

     29,99 € 1 l = 42,84 €

BEEFEATER
London Dry Gin, 40 % Vol., 1 l
UVP 23,90 € 21,99 €

   17,99 € 

LOS VASCOS
Domaines Barons de Rothschild, 
Cabernet Sauvignon DO,  
Colchagua, Chile, 0,75 l
UVP 9,90 € 8,99 €

   5,99 € 1 l = 7,99 €

1 TALISKER 4 JOHN JAMESON
›Storm‹,  Single Malt Whisky, 
45,8 % Vol., 0,7 l

Irish Whiskey, 40 % Vol.,  
1 l

34,99 € UVP 32,90 € 29,99 €

   31,99 € 1 l = 45,70    24,99 € 

2 JACK DANIEL’S
Bottled in Bond, Tennessee 
Whiskey, 50 % Vol., 1 l
UVP 33,90 € 32,99 €

   27,99 € 

5 THE SINGLETON
Single Malt Whisky 12y,  
40 % Vol., 0,7 l
29,99 €

   23,99 € 1 l = 34,27 €

3 THE FAMOUS 
GROUSE
Blended Scotch Whisky,  
40 % Vol., 1 l
20,99 €

   14,99 € 

Genießen Sie die Eleganz und Vielfalt 
unserer erlesenen Weinkollektion!

 TRAVEL RETAIL 
 EXCLUSIVE 
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** Nur solange der Vorrat reicht.

SONDER- 
POSTEN **



FOOD 98 FOOD

NEU LOACKER
Tortina Selection, 189 g
UVP 9,90 € 6,49 €

   4,49 € 1 kg = 23,76 €

NEU LOACKER
Premium Patisserie Selection, 
220 g
UVP 9,90 € 6,49 €

   4,49 € 1 kg = 20,41 €

NEU LOACKER
Best of Moments, 300 g
UVP 11,90 € 7,49 €

   5,49 € 1 kg = 18,30 €

NEU LOACKER
Gardena Mini, 221 g
UVP 9,90 € 6,49 €

   4,49 € 1 kg = 20,32 €

AKTION STARBROOK
11 Milk Chocolate,  22 Dark Chocolate,  33 Chocolate Dark Almond,  
44 Milk Chocolate Hazelnut, 400 g
UVP ab 10,90 €

     je 7,89 € 1 kg = 19,72 €

BLOCK HOUSE
Bürgermeisterstück, Südamerika, 
1 kg

   14,99 € 

BLOCK HOUSE
Rumpsteak Argentinien, Skin Pack, 180 g
8,49 €

   7,99 € 1kg = 44,39 €

BLOCK HOUSE
Rinderhüfte, Uruguay, 1 kg
22,99 €

   19,99 € 

COFFEE
BREAK

1–2 MARISA
11 Patatas Fritas Mediterran, 150 g 
22 Patatas Fritas Pimenton, 150 g
UVP 4,60 € 3,99 €

    je 3,49 € 1 kg = 23,27 €

Knuspriger Genuss 
für jede Gelegenheit: 
Der ideale Snack  
zum Wein und per-
fekt für den Aperitif!

2 FÜR 9,99 €
SUPER SONDERPREIS

 TRAVEL RETAIL 
 EXCLUSIVE 

 TRAVEL RETAIL 
 EXCLUSIVE 

 TRAVEL RETAIL 
 EXCLUSIVE 

 TRAVEL RETAIL 
 EXCLUSIVE 

 TRAVEL RETAIL 
 EXCLUSIVE SAQUELLA

11 Espresso ›Gran Crema‹,  
22 Caffé Crema ›Extra Crema‹, 
ganze Bohne, 1 kg
15,99 €

     je 12,99 € 

1–3

SPECIAL
PRICE
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AKTION  NEU AMUNDSON
Pastillen, 25 g, 11 Fresh Mint,  22 Eucalyptus,  33 Salyt Salmiak,  44 Himbeere

     je 1,49 € 1 kg = 59,60 €

3+1 4 Packungen 
kaufen,

3 Packungen 
bezahlen!

1
2

3

4

6–7 EL AVIÓN
66 Vier Pfeffersorten in der 
Mühle, 160 g
UVP 10,30 € 8,49 €

    7,99 € 1 kg = 49,94 €

77 Schwarzer Pfeffer  
in der Mühle, 160 g
UVP ab 8,60 € 7,49 €

   6,79 € 1 kg = 42,44 € 

4–5 EL AVIÓN
44 Weißes Salz in der 
Mühle, 340 g
UVP 5,30 € 4,49 €

    3,99 € 1 kg = 11,74 €

55 Rosa Salz in der Mühle,  
340 g
UVP 6,10 € 4,99 €

   4,49 € 1 kg = 13,21 € 

MARISA 
Patatas Fritas con Aceite  
de Oliva, 190 g
UVP 4,20 € 3,29 €

   2,99 € 1 kg = 15,74 €

33 Espresso ›Gran Gusto‹,  
ganze Bohne, 1 kg
16,99 €

    13,99 € 3 EL VALLE
Patatas Fritas Black Truffle, 
150 g
UVP 4,20 € 3,29 €

   2,99 € 1 kg = 19,93 €
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* Nicht in allen Filialen erhältlich.

SPECIFIC 
SHOPS *

SPECIFIC 
SHOPS *

SPECIFIC 
SHOPS *



BEAUTY 1110 HOME & BEAUTY

s.OLIVER
Satinbettwäsche, lila gestreifter Bettbezug, gelb gestreifter  
Kissenbezug, 135 × 200 cm + 80 × 80 cm
UVP 69,99 €

   39,99 € 

s.OLIVER
Satinbettwäsche, grau-beige gestreift, zum Wenden,  
135 × 200 cm + 80 × 80 cm
UVP 69,99 €

   39,99 € 

BUGATTI
Satinbettwäsche, dunkelblau-braun gestreift, 135 × 200 cm + 80 × 80 cm
UVP 79,99 €

   39,99 € 

BUGATTI
Satinbettwäsche, hellgrau-weiß gestreift, 135 × 200 cm + 80 × 80 cm
UVP 79,99 €

   39,99 € 

1–4 BOSS
11 HUGO Dark Blue, EDTS 75 ml 
22 Deep Red Women, EDPS 50 ml
33 Ma Vie Pour Femme L‘Eau, EDTS 50 ml
4 HUGO Energize, EDTS 75 ml
29,90 €

    je 26,99 € 1 l = 359,87 €

1 Green Tea Citron Freesia, 
EDTS 100 ml
UVP 29,90 € 19,90 €

   17,99 € 1 l = 179,90 €

3 5th Avenue Uptown NYC, EDPS 
75 ml
UVP 25,– € 19,90 €

   17,99 € 1 l = 239,87 €

5 5th Avenue NYC Pulse, EDPS 
75 ml
UVP 25,– € 19,90 €

   17,99 € 1 l = 239,87 €

7 NEU Eight Hour Daily Hydrating 
Body Lotion, 380 ml
UVP 24,95 €

   17,99 € 1 l = 47,34 €

2 Green Tea, EDTS  
100 ml
UVP 29,90 € 19,90 €

   17,99 € 1 l = 179,90 €

4  5th Avenue NYC, EDPS  
75 ml
UVP 25,– € 19,90 €

   17,99 € 1 l = 239,87 €

6  5th Avenue NYC Love, EDPS 
75 ml
UVP 25,– € 19,90 €

   17,99 € 1 l = 239,87 €

8 Eight Hour Cream Intensive  
Lip Repair Balm, 15 ml
UVP 26,– € 19,99 €

   17,99 € 1 l = 1199,33 €

9 NEU Set, 2× Lip Protectant 
Balm 13 ml + The Original Skin 
Protectant Cream 50 ml
29,90 €

   25,99 € 

DER KLEINE
LUXUS

1–4 BIOTHERM
11 Homme Day Control Déodorant Roll-On,75 ml 
22 Day Control 72 h Deo Roll-On, 75 ml
33 Deo Pure Invisible 48 h Roll-On, 75 ml
4 Deo Pure Roll-On, 75 ml
UVP 25,– € 18,99 €

    je 16,99 € 1 l = 226,53 €

 SPECIAL 
 OFFER 
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Verkauf solange der Vorrat reicht! Nur an Airline-Mitarbeiter und Flughafenbeschäftigte gegen Vorlage des Dienstausweises 
oder der Ringeltaube-Kundenkarte. Der Weiterverkauf an Gewerbetreibende ist nicht erlaubt. Druckfehler/Preisänderungen 
vorbehalten. Alle Preise sind in Euro inkl. Mehrwertsteuer. UVP = Unverbindliche Preisempfehlung. 

Nächster Erscheinungstermin: 01. Februar 2024

01–2024 04.01. — 31.01.2024 www.ringeltaube.de

ZAUBERHAFTE
VERWÖHNUNG
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3 FÜR 18,50 €
SUPER SONDERPREIS

1–6 Duschschaum, , 200 ml  
11 Karma Foaming Shower Gel 
22 Mehr Foaming Shower Gel 
33 Ayurveda Foaming Shower Gel
4 Sakura Foaming Shower Gel
5 Homme Foaming Shower Gel
6 Jing Foaming Shower Gel
UVP 9,90 €

   je 7,99 € 1 l = 39,95 €


